
508,050

89,336

101,882

44,691

80,435

35,931

55,197

5,451

9,266

6,923

26,325

5,408

6,730

4,688

8,124

2,446

4,689

827

4,354

9,203

5,058

911

175

145,505

29,157

12,000

15,096

28,350

12,086

14,452

1,593

2,812

2,692

12,549

1,620

2,357

1,738

2,112

528

1,201

222

1,096

2,405

1,059

305

75

291,177

50,479

74,630

24,590

42,570

18,620

32,554

2,638

5,035

2,945

10,834

2,421

2,840

2,042

4,069

1,180

2,388

334

2,385

5,287

2,899

399

38

12,452

1,894

3,422

776

1,301

803

1,256

218

252

203

453

202

244

168

376

130

159

36

133

273

125

24

4

8,404

748

965

589

798

667

873

239

224

300

431

338

349

265

442

227

296

118

142

145

103

96

49

287

1

11

3

1

2

247

1

－

2

2

1

－

1

6

3

2

2

2

－

－

－

－

50,225

7,057

10,854

3,637

7,415

3,753

5,815

762

943

781

2,056

826

940

474

1,119

378

643

115

596

1,093

872

87

9

6,813,952

934,047

1,889,215

652,595

836,531

459,592

670,641

61,422

224,886

91,460

262,664

62,133

99,750

67,420

87,334

22,259

46,789

8,027

41,819

235,138

48,036

10,722

1,472

2,645,869

374,420

322,818

354,438

377,002

239,117

285,505

22,718

138,100

49,991

150,818

25,166

53,685

30,870

29,714

3,488

11,253

1,645

14,108

144,063

12,894

3,544

512

3,090,143

436,715

1,273,973

219,844

337,346

145,182

277,416

20,630

63,728

23,626

68,734

18,403

22,717

19,905

29,616

7,665

16,134

2,451

15,741

67,673

19,787

2,713

144

296,910

37,801

81,828

20,635

28,373

17,050

29,924

5,025

10,270

4,431

14,406

3,988

4,814

7,149

5,347

3,866

8,295

578

3,550

6,274

3,057

221

28

419,309

43,506

126,519

28,627

39,201

30,227

35,271

8,375

6,100

6,985

13,107

8,494

11,680

7,267

12,307

5,461

8,292

2,655

5,498

10,596

4,495

3,880

766

698

2

43

5

3

4

583

1

－

3

5

6

－

2

18

6

4

5

8

－

－

－

－

361,023

41,603

84,034

29,046

54,606

28,012

41,942

4,673

6,688

6,424

15,594

6,076

6,854

2,227

10,332

1,773

2,811

693

2,914

6,532

7,803

364

22

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 3月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國107年 5月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


